[image: ]

О результатах оценки системы ветеринарно-санитарного контроля Кыргызской Республики
Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 29 марта 2019 года № 26
[bookmark: z4]
      Приняв к сведению информацию Кыргызской Республики об устранении недостатков, выявленных по результатам визитов представителей уполномоченных органов государств–членов Евразийского экономического союза в области ветеринарии и Евразийской экономической комиссии с целью оценки (аудита) системы ветеринарно-санитарного контроля Кыргызской Республики, и в целях реализации пункта 2 Решения Высшего Евразийского экономического совета от 8 мая 2015 г. № 6 "Об отмене санитарно-карантинного, ветеринарно-санитарного и карантинного фитосанитарного контроля (надзора) на кыргызско-казахстанском участке государственной границы", Совет Евразийской экономической комиссии решил:

      1. Одобрить результаты оценки системы ветеринарно-санитарного контроля Кыргызской Республики.

      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования.

      Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

От Республики
Армения

От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Кыргызской
Республики

От Российской
Федерации

М. Григорян

И. Петришенко

А. Смаилов

Ж. Разаков

А. Силуанов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14